U.O.C. TERRITORIALE LAZIO 2

Direttore: Dott.ssa Anna Maria Matarese
E-mail: amatarese@ares118.it — direzionelazio2 @ares118.it-PEC: direzionelazio2 @pec.ares118.it
Tel. 0653082750 — cell. 3351943112

STAFF UFFICI AMMINISTRATIVI

RIETI/VITERBO FROSINONE LATINA

Laura Neri E-Mail : Ineri@ares118.it Marco Coscia E-Mail : mcoscia@ares118.it Patrizia Carbonati E-Mail : pcarbonati@ares118.it
Antonello Micarelli E-Mail : amicarelli@ares118.it

ARTICOLAZIONE UFFICI DELLA U.O.C.

U.0.S Governo Postazioni Territoriali Frosinone U.0.S. Governo Postazioni Territoriali Viterbo U.0.S. Governo Postazioni Territoriali Latina
Responsabile: Dottor Antonio Amori Responsabile: Dott.ssa Maria Teresa Fanelli Responsabile : Dottor Daniele Di Muro
E-Mail : aamori@ares118.it E-Mail: mfanelli@ares118.it E-Mail: ddimuro@ares118.it

ATTIVITA’

L’Unita Operativa complessa Territoriale si configura, nell’lambito dell’organizzazione aziendale, come un’articolazione necessaria a garantire, in attuazione della
mission aziendale, la gestione del soccorso extra-ospedaliero in emergenza-urgenza

L’UOC opera in stretta collaborazione con la Direzione Sanitaria aziendale , della quale recepisce le direttive e le attua in autonomia . Si rapporta con le Strutture/funzioni
della Direzione aziendale , con la UOC Territoriale Lazio 1, le CORES e I’'UOC Elisoccorso nonché con le strutture sanitarie regionali pubbliche e private accreditate
impegnate nell’attivita di emergenza urgenza extraospedaliera, rispetto alle quali ha il compito di favorire la piti ampia collaborazione, integrazione e sinergia

L’UOC svolge il suo specifico ruolo nell’ambito del Dipartimento Emergenza Sanitaria Territoriale. Essa ha anche il compito di rapportarsi con gli Enti istituzionali ed i
soggetti del Terzo Settore e Privati, che operano nell’ambito dell’emergenza sanitaria territoriale.

Ad essa é assegnato personale medico e personale del comparto ed opera affiche’ venga mantenuto un elevato livello di professionalita del personale sanitario a
svolgere attivita di emergenza urgenza extraospedaliera

Il Direttore dell’U.0.
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